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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 1 Jongens, 200m wisselslag jongens minioren 6
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 2:31.91 Tom Laarhuis NED Amsterdam 04-07-10

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Maurice Pater TriVia 2:36.55 200200909 32.50 1:15.81 2:04.89 2:41.55
2. Brandon van den Berg Poseidon'56 2:41.50 200200669 35.04 1:18.81 2:06.87 2:42.23
3. Timo Spaans PSV 2:38.48 200201087 34.63 1:17.28 2:05.95 2:43.19
4. Jarno Koster Arethusa 2:42.33 200200637 35.55 1:17.76 2:07.67 2:45.19
5. Kirill Hrabcuns AZ&PC 2:43.68 200201221 33.33 1:17.17 2:06.29 2:45.93
6. Elroy Schot WZ&PC Purmerend 2:42.73 200200689 35.95 1:19.34 2:10.32 2:47.14
7. Thomas Weening Oceanus 2:42.76 200200523 36.61 1:20.56 2:11.56 2:48.95
8. Sweeder Braakman De Gooye 2:48.75 200200397 36.70 1:18.64 2:11.30 2:50.44
9. Dushan de Bruijn De Forel 2:53.11 200201273 37.95 1:23.02 2:13.62 2:51.93

10. Gilles Cuijpers Kimbria 2:48.22 200202003 35.96 1:18.93 2:11.47 2:52.31
11. Alex van Waveren Waterland 2:48.08 200201271 39.71 1:23.61 2:13.43 2:53.83
12. Lars Verhalle De Vrije Slag 2:49.50 200200019 40.44 1:23.43 2:17.41 2:55.61
13. Wouter Verdoes LZ 1886 2:51.14 200200351 41.00 1:24.49 2:16.41 2:55.71
14. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:56.47 200200119 38.81 1:25.91 2:17.08 2:56.50
15. Tristan Kloet Zeelandia 2:51.00 200200063 38.90 1:24.02 2:16.26 2:56.71
16. Daniël Rykov AZ&PC 2:52.56 200200447 37.68 1:23.10 2:17.77 2:57.85
17. Luuk Einhaus VZ&PC 2:51.75 200200537 42.12 1:27.55 2:19.39 2:58.86
18. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 2:54.50 200203269 40.28 1:23.84 2:19.18 2:59.23
19. Roel Stoopen ZV Overbetuwe 2:52.25 200201313 37.23 1:25.74 2:20.32 2:59.47
20. Guus Hoogduin LZ 1886 2:53.02 200201069 39.01 1:27.44 2:21.34 3:01.42
21. Anthony Huynh VZC  E&P 2:53.32 200200605 41.94 1:29.29 2:20.80 3:03.77
22. Dylano Termoshuizen WVZ 2:56.76 200202169 41.72 1:29.10 2:24.47 3:06.31
23. Björn de Heus De Kempvis 2:56.66 200201077 42.00 1:30.07 2:26.66 3:08.34
DIS Léon van der Geest EZC 2:46.53 200201005

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Guido Brink ZPC De Zeeuwse Kust 2:59.51 200200199
AFGEM Devin Servais De Dommelbaarzen 2:59.00 200202285
AFGEM Viktor Koets LZ 1886 2:57.44 200201677
AFGEM Glenn van Gaalen De Kempvis 2:57.21 200200521
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag meisjes minioren 5
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 5:02.19 Marrit Steenbergen NED Dordrecht 03-07-11

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

1. Imke Beekman HGN (SG) 5:12.42 200301950 1:13.27 2:35.19 3:59.41 5:23.06
2. Britta Koehorst De Lansingh 5:13.25 200300246 1:12.64 2:36.05 4:02.26 5:23.37
3. Anisa Groenescheij LZ 1886 5:28.37 200300788 1:16.14 2:39.41 4:04.49 5:26.93
4. Demi van Hulst ZC Valkenburg 5:21.26 200300140 1:17.40 2:44.56 4:10.75 5:34.60
5. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 5:33.65 200301368 1:22.95 2:50.46 4:15.60 5:37.56
6. Megan de Hoog De Zeehond '73 5:16.36 200300214 1:17.69 2:44.23 4:11.34 5:37.88
7. Lindsey Berghuis ZVZ 5:23.18 200300104 1:19.96 2:48.64 4:14.35 5:38.22
8. Mila Geul Aqua-Novio´94 5:22.84 200300154 1:15.06 2:42.39 4:12.08 5:41.42
9. Willianne Vos De Pinquin 5:37.89 200300050 1:20.23 2:49.34 4:14.53 5:46.41

10. Brenda Beijering Borger 5:39.09 200300352 1:20.81 2:50.29 4:21.30 5:47.16
11. Kyanie Blom HGN (SG) 5:46.45 200301866 1:21.56 2:51.57 4:21.63 5:48.05
12. Ilse Verhoef PSV 5:50.79 200302288 1:23.64 2:56.10 4:27.70 5:50.80
13. Sanne Vonk VZC  E&P 5:53.44 200301848 1:19.75 2:52.10 4:26.95 5:53.42
14. Amy Koelman De Columbiaan 5:36.97 200300922 1:21.33 2:51.99 4:23.44 5:53.47
15. Wynona van Gelder PSV 5:52.77 200301304 1:20.56 2:52.61 4:25.95 5:54.05
16. Amber Celie Oceanus 5:47.48 200300756 1:22.45 2:54.94 4:28.65 5:55.16
17. Silke Huisman De Vikings 5:51.61 200301182 1:20.37 2:53.33 4:26.03 5:55.47
18. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 5:47.01 200300666 1:23.00 2:54.69 4:27.74 5:58.54
19. Muriel Blok Kimbria 5:38.52 200300030 1:21.90 2:53.15 4:27.14 5:59.29
20. Babet de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 5:50.04 200301362 1:20.59 2:53.68 4:27.02 5:59.95
21. Kiki Fijnaut HGN (SG) 5:52.69 200300706 1:23.18 2:59.16 4:35.40 6:07.04
22. E. Duarte de Pina ZV De Zaan 5:51.70 200302744 1:25.10 3:00.34 4:36.76 6:07.93
23. Emma Schurink ZPB H&L 5:48.69 200301586 1:25.60 3:01.53 4:39.47 6:10.98
24. Myrthe Wauters Zwemclub Koewacht 5:53.05 200301272 1:25.48 3:02.30 4:40.53 6:15.80

AFGEM Irina de Ridder ZPC De Zeeuwse Kust 5:55.54 200301224
AFGEM Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 5:53.64 200300782
AFGEM Michelle van der Steen ZVVS 5:55.32 200300052
AFGEM Sophie van Esveld DWT 5:55.65 200300654
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag jongens minioren 5
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 2:44.67 Bryan Agterdenbos NED Dordrecht 30-06-13

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tim Korstanje Aqua-Novio´94 2:39.48 200300053 33.21 1:14.74 2:02.42 2:40.04
JAARGANGFINALE RECORD!!

2. Lucas Peters PSV 2:53.03 200301325 35.75 1:19.67 2:09.59 2:47.55
3. Finn Kuijpers EZC 2:49.46 200300287 39.97 1:24.49 2:13.55 2:52.53
4. Luuk Hulleman ZVV 2:50.22 200300189 38.48 1:22.07 2:53.34
5. Esper Schreurs HGN (SG) 2:57.35 200300433 36.83 1:20.30 2:13.76 2:54.24
6. Wesley Zulver ZVVS 2:54.03 200301319 38.10 1:25.07 2:15.09 2:59.29
7. Sjors Lemmers Merlet 2:50.97 200300555 38.35 1:23.47 2:19.87 3:00.43
8. Matias Jansen Zignea 2:49.46 200300199 40.35 1:27.04 2:18.50 3:00.57
9. Kylian Heederik Swol 1894 2:54.99 200300353 39.32 1:23.97 2:19.02 3:00.98

10. Stan de Swart PSV 2:58.41 200300535 41.87 1:26.29 2:23.20 3:01.83
11. Rens van Beek Aqua-Novio´94 2:54.66 200300537 37.24 1:22.28 2:21.99 3:02.33
12. Rijk Heere De Futen 2:59.38 200300897 39.50 1:29.21 2:21.36 3:02.62
13. Dylan Jansen LZ 1886 3:00.46 200300817 37.47 1:23.19 2:19.96 3:02.73
14. Nils Mulder SBC2000 3:00.46 200300049 38.96 1:24.27 2:22.46 3:02.85
15. Frederik Adema De Granaet 2:59.41 200300253 41.97 1:26.02 2:22.06 3:03.88
16. Antwan Prins Eemsrobben 2:59.41 200300209 41.94 1:31.74 2:25.06 3:04.22
17. Tim Cohen WZ&PC Purmerend 3:01.56 200300685 47.39 1:33.89 2:28.95 3:06.78
18. Rinze Kroeze Deltasteur 3:02.69 200300489 42.80 1:29.50 2:23.74 3:07.22
19. Jarno Bijsterbosch Octopus 3:00.49 200300081 39.15 1:28.25 2:24.74 3:07.73
20. Robin Udiljak RZ 3:01.57 200300375 45.50 1:33.54 2:23.99 3:09.36
21. Julian Stok De Devel 2:56.53 200300071 40.45 1:29.64 2:26.03 3:11.46

*
22. Bjarne Buijs d'Elft 3:02.66 200301089 46.42 1:33.85 2:29.72 3:12.00
23. Barry Schot WZ&PC Purmerend 3:04.82 200300321 43.76 1:31.79 2:29.38 3:13.04
DIS Ivo Kroes Z en PC Appingedam 3:00.95 200300079

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Wessel Heijnemans Hieronymus 3:06.18 200301353
AFGEM Tijmen Vierwind Zeester-Meerval 3:05.42 200300135
AFGEM Stefan Groen De Lansingh 3:04.94 200301179

NG Kenan Cörüz DWT 2:48.33 200300357
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag meisjes minioren 3 en 4
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:19.20 Marritt Steenbergen NED Amsterdam 04-07-10

Rang In.tijd 50m 100m

1. Myrthe Natzijl Borger 1:16.16 200400076 38.16 1:18.14
JAARGANGFINALE RECORD!!

2. Kim van Dongen Aqua-Novio´94 1:19.98 200400140 38.81 1:20.33
3. Kyomi Groenhart DZ&PC 1:22.43 200400628 40.69 1:23.95
4. Bridget de Bat De Schelde 1:22.08 200400382 40.57 1:24.23
5. Sterre Hendriks VZV Njord 1:27.30 200401288 42.08 1:24.89
6. Britt van den Boom HGN (SG) 1:25.53 200401178 41.57 1:25.42
7. Isabelle Hekman TriVia 1:27.00 200400496 42.92 1:26.48
8. Lorena Dreschers HGN (SG) 1:27.85 200401364 42.75 1:27.46
9. Lianne Beekman ZVV 1:25.43 200500124 42.70 1:28.86

Noa Teuben De Vikings 1:25.37 200500254 42.17 1:28.86
11. Luna de Vries PSV 1:27.59 200400516 43.85 1:28.98
12. Senna van de Veen ZPC Hoogeveen 1:23.12 200400072 42.55 1:29.08
13. Alysha de Jong ZPCH 1:24.70 200400086 43.12 1:29.13
14. Anna van Droffelaar ZVVS 1:25.69 200400258 43.38 1:29.31
15. Thera Janssen Aqua-Novio´94 1:25.10 200500270 43.18 1:29.43
16. Sanne Lukken Budel 1:28.20 200400030 43.49 1:30.24
17. Jelsie van Ruijven LZ 1886 1:27.17 200500282 44.70 1:30.38
18. Luka de Neef Hieronymus 1:26.19 200401824 44.70 1:31.96
19. Talisa Mosk KZC 1:28.39 200400602 43.70 1:32.25
20. Anniek van Boheemen De Haaien 1:27.04 200400920 45.50 1:33.24
21. Sophie Stekelenburg Zwemlust-den Hommel 1:28.93 200400166 45.02 1:34.49
22. Daniek van den Bos Hieronymus 1:28.33 200400242 47.67 1:34.59
23. Esmée Sonnemans RZ 1:28.39 200400592 51.55 1:41.78
DIS Jetske Moot De Houtrib 1:24.94 200400230

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RC
AFGEM Rinske Bouman De Devel 1:29.13 200400578
AFGEM Celise Vromans De Devel 1:29.72 200400730
AFGEM Ismay Lichtendonk De Grunte 1:29.83 200400622
AFGEM Lize van Stigt LZ 1886 1:29.84 200401510
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag jongens minioren 3 en 4
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:18.50 Erik Hagting NED Dordrecht 24-06-01

Rang In.tijd 50m 100m

1. Luuk van Rooij PSV 1:18.61 200400581 39.04 1:19.61
2. Chris Verhoeven Nuenen 1:19.91 200400593 41.50 1:24.08
3. Jason van den Berg Poseidon'56 1:20.02 200400009 41.54 1:25.25
4. Quint van Haren De Forel 1:24.76 200400215 43.35 1:26.31
5. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:24.48 200400153 41.33 1:26.39
6. Luca Bourdjanadze Kimbria 1:25.59 200400787 42.75 1:26.90
7. Marc Manning Nova 1:27.17 200400167 1:27.38
8. David Groenewegen PSV 1:27.54 200400469 42.75 1:28.01
9. Tycho de Jonge KZC 1:25.67 200400411 42.70 1:28.78

10. Steijn Louter Hieronymus 1:26.56 200500793 44.10 1:29.14
11. Jaime Fais TriVia 1:24.29 200400291 42.88 1:29.15
12. Jochem van Zanten Oceanus 1:28.69 200400249 43.88 1:29.19
13. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 1:26.72 200400683 43.03 1:29.31
14. Ruben Claasen ZVV 1:27.68 200400229 43.25 1:29.36
15. Niek Hamans EZC 1:29.15 200401763 43.04 1:29.87
16. Cas Vandewall Kimbria 1:27.36 200400043 44.30 1:30.09
17. Gijs Hullleman ZVV 1:30.22 200400553 43.57 1:30.33
18. Simon Claasen ZVV 1:26.87 200400231 45.91 1:30.68
19. Niels Epema Swol 1894 1:29.15 200400617 43.95 1:31.43
20. Marc Tol WZ&PC Purmerend 1:29.75 200400125 45.99 1:32.73
21. Jasper Woolderink WS Twente 1:30.07 200400301 46.25 1:33.77
22. Daan Kouwenhoven Wiekslag 1:28.79 200400221 46.33 1:34.59
23. Jort van der Vlag WS Twente 1:29.15 200400335 48.98 1:35.33
DIS Jay de Vries De Devel 1:21.94 200400669

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Jos Vanderliek Eurode KZC 1:30.44 200401479
AFGEM Timo Kock De Devel 1:30.36 200400387
AFGEM Timo Kaanen HGN (SG) 1:30.43 200500053
AFGEM Robin Schols De Lansingh 1:30.31 200400433
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag jongens minioren 6
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:19.11 Rick Bulman NED Dordrecht 30-06-13

Rang In.tijd 50m 100m

1. Timo Spaans PSV 1:22.12 200201087 40.11 1:23.53
2. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:23.47 200200669 40.72 1:24.29
3. Alex van Waveren Waterland 1:23.80 200201271 40.69 1:25.22
4. Luka Bouwman PSV 1:24.59 200201119 41.26 1:25.94
5. Guido Brink ZPC De Zeeuwse Kust 1:26.54 200200199 41.41 1:28.67
6. Luuk Einhaus VZ&PC 1:24.73 200200537 41.11 1:28.86
7. Anthony Huynh VZC  E&P 1:26.01 200200605 42.24 1:29.85
8. Ruud Veerman Ed-Vo 1:28.05 200200585 42.04 1:29.94
9. William de Meij ZV Overbetuwe 1:28.95 200202069 42.34 1:30.14

10. Dushan de Bruijn De Forel 1:30.17 200201273 43.64 1:30.82
11. Tristan Kloet Zeelandia 1:27.41 200200063 42.71 1:31.29
12. Matthijs Poppe De Veene 1:31.65 200201091 43.34 1:31.70
13. Gilles Cuijpers Kimbria 1:26.87 200202003 43.73 1:31.96
14. Milan Meurs Nuenen 1:25.86 200202079 42.37 1:32.28
15. Lars Verhalle De Vrije Slag 1:30.93 200200019 47.07 1:33.01
16. Devin Servais De Dommelbaarzen 1:33.39 200202285 44.62 1:33.40
17. Justin Slootweg SBC2000 1:30.04 200201407 45.17 1:33.97
18. Hidde Wernsen Zignea 1:32.79 200200697 45.60 1:34.08
19. Stef Arntz HGN (SG) 1:29.61 200201241 44.47 1:35.47
20. Mick van Kempen De Ward 1:33.20 200203375 46.66 1:35.54
21. Remy Vane ZPC De Zeeuwse Kust 1:33.31 200202063 45.23 1:36.12
22. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 1:31.62 200203269 45.54 1:36.23
23. Edwin Kanis Deltasteur 1:33.23 200200505 46.60 1:37.12
24. Finn Vos Oceanus 1:30.17 200200665 46.77 1:38.67

AFGEM Viktor Koets LZ 1886 1:34.21 200201677
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag meisjes minioren 5
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:24.62 Sharayah Diphoorn NED Dordrecht 30-06-02

Rang In.tijd 50m 100m

1. Eva Geilenkirchen Racing Club 1:25.74 200302834 39.68 1:23.91
JAARGANGFINALE RECORD!!

2. Lynn Joor Het Ravijn 1:24.76 200300550 40.13 1:25.17
*

3. Annemiek Huijsmans VZC  E&P 1:29.39 200300028 40.81 1:28.65
4. Maaike Issard AZ&PC 1:27.25 200300022 42.84 1:29.44
5. Renske Dalm Tempo 1:28.84 200301336 42.62 1:29.80
6. Kim de Jong LZ 1886 1:28.78 200301026 44.56 1:31.03
7. Silke Bliek HGN (SG) 1:29.15 200301948 43.42 1:32.03
8. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 1:28.57 200300666 42.60 1:32.56
9. Isa Verberne HGN (SG) 1:30.93 200301488 44.60 1:33.50

10. Jade Hoppenbrouwers WZV 1:30.72 200301690 43.39 1:34.17
11. Silke Huisman De Vikings 1:32.55 200301182 45.64 1:34.70
12. Amy Koelman De Columbiaan 1:31.28 200300922 45.82 1:35.52
13. Daniëlle Meinema ZVV 1:34.27 200300534 45.44 1:35.89
14. Willianne Vos De Pinquin 1:31.94 200300050 45.70 1:36.01
15. Edvina Hodzic De Dommelbaarzen 1:32.11 200302092 46.21 1:36.18
16. Jasmijn van der Ent WS Twente 1:32.45 200302648 45.29 1:36.96
17. Kris Offermanns Eurode KZC 1:34.10 200300072 45.68 1:37.19
18. Hannah Hulst ZVZ 1:33.67 200300264 46.17 1:37.62
19. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:34.24 200300880 47.30 1:38.34
20. Made Budding ZV Haerlem 1:34.40 200301554 47.57 1:38.64
21. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:35.52 200300782 47.15 1:39.14
22. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 1:34.51 200301006 46.84 1:39.57
23. Ymke Vermeulen EZPC 1:36.10 200303688 47.73 1:39.66
24. Ilse Verhoef PSV 1:35.13 200302288 48.32 1:40.50

AFGEM Silke Balvers Wijchen 1:36.45 200302404
AFGEM Wendy ten Wolde Wiekslag 1:36.43 200302658
AFGEM Phine van Zijl Racing Club 1:36.32 200301756
AFGEM Kyanie Blom HGN (SG) 1:36.65 200301866
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag jongens minioren 5
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:24.98 Thomas Verburg NED Dordrecht 20-06-99

Rang In.tijd 50m 100m

1. Tim Korstanje Aqua-Novio´94 1:21.17 200300053 38.74 1:22.54
JAARGANGFINALE RECORD!!

2. Wesley Zulver ZVVS 1:28.61 200301319 42.73 1:31.04
3. Finn Kuijpers EZC 1:30.14 200300287 44.00 1:32.84
4. Kylian Heederik Swol 1894 1:29.25 200300353 44.31 1:32.96
5. Esper Schreurs HGN (SG) 1:29.56 200300433 43.87 1:33.06
6. Rijk Heere De Futen 1:30.27 200300897 44.16 1:34.55
7. Robin Udiljak RZ 1:31.79 200300375 45.22 1:35.41
8. Antwan Prins Eemsrobben 1:34.41 200300209 45.88 1:35.49
9. Niels Zwiers De Devel 1:33.61 200300597 46.12 1:35.64

10. Florian van Heest AZ&PC 1:36.79 200300621 44.88 1:35.69
11. Noa Burgstra TriVia 1:37.54 200300557 45.57 1:37.22
12. Niels Dieker ZVV 1:37.41 200301219 47.11 1:39.00
13. Luuk Bos VZ&PC 1:37.26 200300151 45.69 1:39.14
14. Jeffrey Huynh VZC  E&P 1:37.37 200300145 46.18 1:39.15
15. Rinze Kroeze Deltasteur 1:36.20 200300489 49.11 1:39.20
16. Daniel Stok De Devel 1:36.49 200300569 47.79 1:39.49
17. Tim Cohen WZ&PC Purmerend 1:37.49 200300685 47.64 1:39.86
18. Kieran de Heer De Veene 1:36.99 200301009 47.99 1:41.15
19. Raphaël Booiman Wiekslag 1:36.77 200300727 48.15 1:41.53
20. Frederik Adema De Granaet 1:36.05 200300253 49.47 1:42.04
21. Stefan Groen De Lansingh 1:36.97 200301179 48.06 1:42.28
22. Andy Zandvliet De Mors 1:36.34 200300381 49.19 1:43.13
DIS Matias Jansen Zignea 1:26.79 200300199

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Pieter Tijs Nijsen Nuenen 1:36.34 200300563

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Bart van Donselaar ZPC De Zeeuwse Kust 1:38.06 200301059
AFGEM Rick Offringa OEZA 1:37.88 200300979
AFGEM Tygo Korving ZPB H&L 1:38.02 200300773

NG Kenan Cörüz DWT 1:26.38 200300357
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 9 Jongens, 200m vrije slag jongens minioren 6
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 2:15.62 Jorgos Skotanis NED Amsterdam 04-07-10

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 2:16.56 200200003 30.96 1:05.12 1:40.83 2:16.47
2. Makai van Haren De Forel 2:26.00 200200627 32.60 1:08.48 1:45.97 2:23.34
3. Léon van der Geest EZC 2:23.44 200201005 32.15 1:09.46 1:48.03 2:24.98
4. Elroy Schot WZ&PC Purmerend 2:23.77 200200689 32.48 1:10.01 1:49.48 2:26.25
5. Jarno Koster Arethusa 2:23.56 200200637 32.75 1:09.98 1:48.72 2:26.56
6. Itsuki Wakabayashi Kimbria 2:26.31 200202507 33.87 1:11.24 1:49.04 2:27.12
7. Tristan Scholten Swol 1894 2:25.56 200201683 32.96 1:10.94 1:49.49 2:28.54
8. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 2:28.35 200200231 34.27 1:13.76 1:52.99 2:30.94
9. Maurice Pater TriVia 2:26.34 200200909 33.15 1:11.87 1:52.20 2:32.17

10. Luka Bouwman PSV 2:31.43 200201119 35.26 1:15.02 1:55.16 2:32.90
11. Niels van Avesaath Kimbria 2:31.11 200202005 34.29 1:14.86 1:55.37 2:34.41
12. Coen Graat Merlet 2:38.42 200201363 34.64 1:15.41 1:56.47 2:35.01
13. Gjalt Panjer Aquapoldro 2:37.54 200201943 36.48 1:17.53 1:58.95 2:36.51
14. Wouter Verdoes LZ 1886 2:35.89 200200351 35.92 1:17.08 1:58.63 2:36.61
15. William de Meij ZV Overbetuwe 2:39.04 200202069 36.29 1:16.73 1:58.47 2:37.13
16. Justin Slootweg SBC2000 2:37.70 200201407 36.60 1:18.25 2:01.28 2:41.71
17. Michiel de Bruijne ZPC De Zeeuwse Kust 2:41.04 200202411 35.80 1:18.61 2:02.95 2:42.61
18. Robin Kamps OZ&PC 2:40.35 200200211 39.02 1:20.16 2:02.34 2:42.66
19. Glenn van Gaalen De Kempvis 2:33.88 200200521 36.36 1:18.42 2:02.54 2:42.85
20. Thijs van Erp Swol 1894 2:40.90 200200313 37.52 1:20.88 2:04.22 2:44.90
21. Guus Hoogduin LZ 1886 2:37.76 200201069 36.29 1:18.76 2:02.82 2:45.35
22. Luuk Einhaus VZ&PC 2:38.37 200200537 35.15 1:18.32 2:03.44 2:46.31
23. Björn de Heus De Kempvis 2:38.84 200201077 39.76 1:23.70 2:06.89 2:48.08
24. Guido Brink ZPC De Zeeuwse Kust 2:38.53 200200199 37.11 1:22.95 2:09.86 2:55.05

AFGEM Matthijs Poppe De Veene 2:42.84 200201091
AFGEM Finn Vos Oceanus 2:43.49 200200665
AFGEM Roel Stoopen ZV Overbetuwe 2:41.07 200201313

NG Thijs Schuurmans WVZ 2:36.42 200201485
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag meisjes minioren 3 en 4
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:30.59 Avital Kuperman NED Dordrecht 20-06-99

Rang In.tijd 50m 100m

1. Anna van Droffelaar ZVVS 1:33.23 200400258 44.49 1:32.96
2. Audrey Pieck Zeester-Meerval 1:33.18 200401378 43.90 1:33.52
3. Jetske Moot De Houtrib 1:35.80 200400230 44.32 1:33.94
4. Anna Tiemersma ZPC De Zeeuwse Kust 1:33.39 200400686 45.11 1:35.62
5. Luka de Neef Hieronymus 1:33.33 200401824 45.85 1:37.11
6. Isabelle Hekman TriVia 1:35.04 200400496 46.66 1:37.55
7. Noa Teuben De Vikings 1:37.73 200500254 46.87 1:38.59
8. Lorena Dreschers HGN (SG) 1:37.51 200401364 46.83 1:38.60
9. Danielle Vis De Columbiaan 1:37.91 200401044 47.98 1:39.26

10. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:38.44 200402054 47.63 1:40.01
Luna Hofmeijer WS Twente 1:38.10 200400006 50.14 1:40.01

12. Lianne Beekman ZVV 1:38.02 200500124 47.72 1:40.03
13. Luna de Vries PSV 1:37.04 200400516 47.22 1:40.64
14. Jessica Kras De Devel 1:36.85 200400728 47.78 1:41.26
15. Nora Weerman Orca 1:39.94 200400620 48.32 1:42.06
16. Yvette Buis De Dolfijn 1:40.07 200401830 48.93 1:42.16
17. Cynthia Kugler HGN (SG) 1:38.58 200400020 48.37 1:42.21
18. Lisa Bakarbessy EZPC 1:40.41 200400450 48.88 1:42.45
19. Jelsie van Ruijven LZ 1886 1:38.97 200500282 49.58 1:42.76
20. Ismay Lichtendonk De Grunte 1:40.62 200400622 49.96 1:44.25
21. Phaedra Meijer De Stelle 1:40.91 200401354 50.23 1:44.41
22. Yente Bouwmeester De Columbiaan 1:40.94 200500340 49.90 1:46.04
23. Fenna Herwig Wiekslag 1:39.97 200400908 49.66 1:46.11
24. Amy Tebben Eurode KZC 1:40.30 200400108 49.62 1:47.27

AFGEM Nienke Snel IJsselmeer 1:41.70 200400094
AFGEM Caroline Bos De Otters Het Gooi 1:41.03 200400278

NG Kim Leideman De Grunte 1:38.82 200401352
NG Leonoor van Dijk Racing Club 1:41.88 200400832
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag jongens minioren 3 en 4
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:28.47 Erik Hagting NED Dordrecht 24-06-01

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jason van den Berg Poseidon'56 1:29.96 200400009 44.51 1:32.17
2. Chris Verhoeven Nuenen 1:31.13 200400593 45.70 1:35.05
3. Luuk van Rooij PSV 1:36.39 200400581 45.81 1:35.49
4. Robin Schols De Lansingh 1:35.75 200400433 47.27 1:39.29
5. Erik Oldenkamp De Lansingh 1:36.95 200400597 46.30 1:39.55
6. Hessel Broekstra De Vikings 1:39.76 200400253 48.74 1:40.10
7. Ruben Claasen ZVV 1:38.38 200400229 48.33 1:40.70
8. Quinten Lorkeers VZ&PC 1:44.57 200400015 50.56 1:42.71
9. Koen de Groot Zwemclub Eijsden 1:44.45 200401059 47.25 1:42.81

10. Jort van der Vlag WS Twente 1:40.08 200400335 49.93 1:43.01
11. Mika Groot Rouwen OZ&PC 1:39.54 200400023 49.13 1:43.16
12. Kjell Reumkens HGN (SG) 1:42.36 200401385 48.71 1:43.37
13. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:42.45 200500049 50.32 1:43.91
14. Quint van Haren De Forel 1:43.02 200400215 50.58 1:44.24
15. Timo Kock De Devel 1:40.82 200400387 49.89 1:44.40
16. Liam Breebaart Oceanus 1:43.24 200400247 50.30 1:44.53
17. Pieter Wisse De Dommelbaarzen 1:44.55 200400779 49.45 1:44.68
18. Niek Lammertink ZPC De Hof 1:41.39 200400079 49.22 1:45.38
19. Luca Bourdjanadze Kimbria 1:42.75 200400787 49.99 1:45.64
20. Bart Faber ZCNF'34 1:43.08 200400423 49.40 1:45.76
21. Timo Kaanen HGN (SG) 1:43.88 200500053 51.86 1:48.36
22. Jaime Fais TriVia 1:41.68 200400291 51.53 1:50.29
23. Steijn Louter Hieronymus 1:44.31 200500793 54.31 1:53.12
24. Jasper Woolderink WS Twente 1:44.92 200400301 53.96 1:53.69

AFGEM Jochem van Zanten Oceanus 1:45.30 200400249
AFGEM Jay de Vries De Devel 1:45.11 200400669
AFGEM Cas Vandewall Kimbria 1:45.22 200400043
AFGEM Niels Epema Swol 1894 1:45.26 200400617
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag meisjes minioren 5
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:13.20 Claire Verkijk NED Dordrecht 01-07-12

Rang In.tijd 50m 100m

1. Eva Geilenkirchen Racing Club 1:18.72 200302834 34.62 1:16.66
2. Ilse Verheij De Rog 1:18.31 200300456 36.83 1:23.43
3. Maaike Issard AZ&PC 1:20.73 200300022 39.12 1:24.75
4. Irina de Ridder ZPC De Zeeuwse Kust 1:25.66 200301224 38.75 1:25.51
5. Lynn Joor Het Ravijn 1:21.34 200300550 37.95 1:25.72
6. Anisa Groenescheij LZ 1886 1:22.12 200300788 38.56 1:26.79
7. Kim de Jong LZ 1886 1:24.10 200301026 39.67 1:28.12
8. Ilse Hoogeveen Aqua'68 1:26.27 200301140 40.16 1:29.13
9. Amber Celie Oceanus 1:28.39 200300756 43.03 1:29.17

10. Judith Houtvast HGN (SG) 1:22.54 200300714 35.34 1:29.70
*

11. Roos Zwart AZ&PC 1:25.99 200301330 39.80 1:31.65
12. Amy-Lynn Zweers De Grunte 1:25.50 200300390 41.41 1:32.64
13. Alyssa Kuivenhoven Racing Club 1:35.04 200302224 43.75 1:32.90
14. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 1:33.25 200300302 42.12 1:34.36
15. Suze Kuipers Orca 1:30.74 200301714 43.56 1:35.39

*
16. Nora Brouwer Aquapoldro 1:30.36 200300480 42.41 1:36.24
17. Babet de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 1:34.49 200301362 42.89 1:36.62
18. Amy Koelman De Columbiaan 1:27.96 200300922 41.19 1:38.16

*
19. Milou ten Koppel Deltasteur 1:31.49 200302572 45.17 1:38.21
20. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:37.71 200300132 43.44 1:38.73
21. Sophie van Esveld DWT 1:32.77 200300654 44.10 1:40.06
22. Jesse Goritzer Eurode KZC 1:36.08 200300096 41.88 1:41.03
23. Sanne Vonk VZC  E&P 1:35.50 200301848 41.04 1:41.62
24. Lotte Pieterman Swol 1894 1:36.54 200301838 46.84 1:49.77

AFGEM Quinty Rouschop ZC Valkenburg 1:38.03 200300208
AFGEM Esther Reinders De Lansingh 1:35.76 200301798
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag jongens minioren 5
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 31.73 Joeri Verlinden NED Dordrecht 20-06-99

Rang In.tijd Tijd

1. Tim Korstanje Aqua-Novio´94 31.01 200300053 31.23
JAARGANFINANLE RECORD!!    NJR

2. Lucas Peters PSV 34.35 200301325 34.54
3. Rens van Beek Aqua-Novio´94 34.34 200300537 34.86
4. Nils Mulder SBC2000 35.43 200300049 35.24
5. Dylan Jansen LZ 1886 35.67 200300817 35.47
6. Chris Vogelaar LZ 1886 36.67 200302241 35.91

*
7. Jarno Bijsterbosch Octopus 35.17 200300081 35.93

*
8. Luuk Hulleman ZVV 36.65 200300189 36.41
9. Matias Jansen Zignea 35.84 200300199 36.89

10. Sjors Lemmers Merlet 36.22 200300555 37.10
11. Kylian Heederik Swol 1894 35.85 200300353 37.50
12. Mark van den Berg TriVia 37.52 200300369 37.63
13. Timo Zittersteijn De Rijn 37.71 200300025 37.76
14. Julian Stok De Devel 36.67 200300071 37.98
15. Wesley Zulver ZVVS 36.88 200301319 37.99
16. Ivo Kroes Z en PC Appingedam 39.81 200300079 38.82
17. Tijmen Vierwind Zeester-Meerval 37.45 200300135 39.19
18. Florian van Heest AZ&PC 38.03 200300621 39.41
19. Rick Offringa OEZA 38.80 200300979 39.65
20. Stan de Swart PSV 39.45 200300535 39.82
21. Bjarne Buijs d'Elft 40.19 200301089 40.72
22. Andy Zandvliet De Mors 37.37 200300381 41.55
23. Antwan Prins Eemsrobben 39.05 200300209 42.95
24. Kieran de Heer De Veene 38.73 200301009 43.18

AFGEM Daniel Stok De Devel 40.25 200300569
AFGEM Thijn Damen TRB-RES 40.23 200300973
AFGEM Mathijs Baarda Orca 39.90 200300633

NG Kenan Cörüz DWT 34.71 200300357
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag jongens minioren 6
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:09.47 Tom Laarhuis NED Amsterdam 04-07-10

Rang In.tijd 50m 100m

1. Kirill Hrabcuns AZ&PC 1:13.74 200201221 36.96 1:15.24
2. Sweeder Braakman De Gooye 1:14.01 200200397 37.03 1:15.84
3. Makai van Haren De Forel 1:13.01 200200627 37.96 1:16.03
4. Léon van der Geest EZC 1:12.81 200201005 37.07 1:16.07
5. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 1:13.66 200200231 36.98 1:16.42
6. Milan Meurs Nuenen 1:13.25 200202079 37.49 1:16.54
7. Timo Spaans PSV 1:16.14 200201087 38.66 1:17.18
8. Lars Verhalle De Vrije Slag 1:17.88 200200019 38.66 1:17.36
9. Gilles Cuijpers Kimbria 1:15.68 200202003 38.11 1:18.45

10. Thomas Weening Oceanus 1:14.42 200200523 39.13 1:18.81
11. Niels van Avesaath Kimbria 1:16.45 200202005 39.33 1:20.20
12. Ruud Veerman Ed-Vo 1:17.19 200200585 38.72 1:20.50
13. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 1:19.96 200203269 39.95 1:20.93
14. Viktor Koets LZ 1886 1:16.67 200201677 40.41 1:21.01
15. Tristan Scholten Swol 1894 1:16.36 200201683 40.20 1:22.32
16. IJsbrand Buijnsters DIO 1:19.32 200200375 40.90 1:22.41
17. Wouter Verdoes LZ 1886 1:18.35 200200351 40.82 1:22.47
18. Anthony Huynh VZC  E&P 1:18.61 200200605 39.96 1:23.31
19. Robin Kamps OZ&PC 1:20.09 200200211 41.34 1:23.42

*
20. Daniël Rykov AZ&PC 1:19.96 200200447 41.23 1:23.87
21. Luc Mul DAW 1:20.36 200201025 40.15 1:23.93
22. Luuk Einhaus VZ&PC 1:19.94 200200537 40.86 1:24.16
23. Glenn van Gaalen De Kempvis 1:18.34 200200521 42.85 1:24.70
24. Jelmer Nederhoed LZ 1886 1:20.31 200201349 41.65 1:26.51

AFGEM Jasper van Veen De Zwoer 1:22.74 200201325
AFGEM Coen Graat Merlet 1:22.43 200201363
AFGEM Dylan Donkersteeg DWK 1:22.70 200202217

NG Thijs Schuurmans WVZ 1:17.95 200201485
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag meisjes minioren 4
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 2:54.54 Eva Geilenkirchen NED Dordrecht 30-06-13

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Myrthe Natzijl Borger 2:52.27 200400076 38.58 1:22.32 2:14.63 2:54.61
2. Bridget de Bat De Schelde 3:01.95 200400382 40.01 1:26.23 2:21.89 3:03.32
3. Kim van Dongen Aqua-Novio´94 3:07.79 200400140 38.94 1:24.00 2:19.32 3:03.42
4. Kyomi Groenhart DZ&PC 3:04.20 200400628 42.27 1:27.94 2:22.48 3:05.06
5. Jetske Moot De Houtrib 3:03.72 200400230 44.34 1:30.12 2:24.01 3:05.26
6. Anna van Droffelaar ZVVS 2:58.96 200400258 42.85 1:33.43 2:25.90 3:08.88
7. Alysha de Jong ZPCH 3:04.47 200400086 40.87 1:30.35 2:25.97 3:09.30
8. Sanne Lukken Budel 3:05.11 200400030 40.34 1:28.79 2:23.54 3:11.49
9. Luna de Vries PSV 3:14.26 200400516 44.79 1:34.91 2:28.55 3:13.44

10. Rinske Bouman De Devel 3:06.41 200400578 42.12 1:33.12 2:28.36 3:14.05
11. Mary Kate Farrell DES 3:13.26 200402870 43.85 1:33.10 2:30.85 3:14.88
12. Anna Tiemersma ZPC De Zeeuwse Kust 3:09.88 200400686 48.09 1:39.43 2:30.58 3:15.41
13. Lize van Stigt LZ 1886 3:12.89 200401510 43.87 1:35.00 2:33.62 3:15.75
14. Audrey Pieck Zeester-Meerval 3:11.79 200401378 48.74 1:40.08 2:33.33 3:16.29
15. Lies Eeckhout Kimbria 3:13.91 200400912 42.24 1:33.14 2:30.82 3:16.31
16. Lotte Kuijpers De Rog 3:12.03 200400640 44.49 1:35.09 2:32.06 3:17.95
17. Nienke Snel IJsselmeer 3:13.26 200400094 45.21 1:37.03 2:32.87 3:19.42
18. Zoë Senden ZC Valkenburg 3:16.47 200400132 41.79 1:34.05 2:31.78 3:19.84
19. Anne Theunissen De Dommelbaarzen 3:13.71 200401082 41.05 1:32.97 2:31.65 3:20.06
20. Luka de Neef Hieronymus 3:02.30 200401824 46.43 1:36.53 2:34.40 3:20.32
21. Cynthia Kugler HGN (SG) 3:16.84 200400020 43.26 1:37.51 2:34.80 3:20.48
22. Anique Star LZ 1886 3:14.23 200400446 45.64 1:37.16 2:37.51 3:21.36
23. Amy Tebben Eurode KZC 3:16.84 200400108 46.92 1:39.95 2:37.62 3:21.51
24. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 3:16.12 200402054 49.36 1:41.02 2:37.70 3:25.81

AFGEM Danielle Vis De Columbiaan 3:18.06 200401044
AFGEM Lisa Bakarbessy EZPC 3:17.77 200400450
AFGEM Luna Hofmeijer WS Twente 3:17.23 200400006
AFGEM Ismay Lichtendonk De Grunte 3:17.48 200400622



Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014. Dordrecht. www.jaargangfinale.nl
Splash Meet Manager 11, Build 26487 Registered to De Lansingh 30-06-14 16:37 - pagina 16

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 16 Meisjes, 200m vrije slag meisjes minioren 5
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 2:21.33 Marrit Steenbergen NED Dordrecht 03-07-11

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Imke Beekman HGN (SG) 2:35.00 200301950 35.43 1:14.29 1:52.44 2:31.12
2. Megan de Hoog De Zeehond '73 2:32.16 200300214 34.46 1:14.58 1:55.93 2:35.03
3. Mila Geul Aqua-Novio´94 2:31.39 200300154 33.62 1:13.72 1:55.00 2:36.13
4. Lindsey Berghuis ZVZ 2:34.13 200300104 35.68 1:15.73 1:58.44 2:38.08

*
5. Gabriela Topfer PSV 2:41.10 200301764 35.96 1:17.31 1:59.90 2:38.12
6. Anisa Groenescheij LZ 1886 2:38.90 200300788 36.57 1:17.50 1:59.66 2:38.83
7. Demi van Hulst ZC Valkenburg 2:31.51 200300140 34.70 1:15.48 1:58.97 2:41.10
8. Brenda Beijering Borger 2:42.07 200300352 37.41 1:18.97 2:02.55 2:43.73
9. Judith Houtvast HGN (SG) 2:34.56 200300714 36.89 1:19.24 2:02.94 2:44.85

10. Wynona van Gelder PSV 2:49.08 200301304 35.78 1:19.05 2:03.51 2:46.06
11. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 2:49.08 200300666 37.34 1:19.15 2:03.31 2:46.71
12. Isa Verberne HGN (SG) 2:38.18 200301488 38.25 1:20.44 2:03.72 2:46.81
13. Emma Schurink ZPB H&L 2:47.95 200301586 39.00 1:22.03 2:06.90 2:47.35
14. Kyanie Blom HGN (SG) 2:50.84 200301866 36.78 1:19.73 2:04.16 2:47.83
15. Phine van Zijl Racing Club 2:55.03 200301756 38.40 1:21.51 2:06.26 2:47.89
16. Muriel Blok Kimbria 2:45.37 200300030 37.49 1:21.14 2:06.15 2:49.23
17. Vera Renshof DWK 2:53.93 200301582 38.77 1:24.10 2:09.04 2:49.26
18. E. Duarte de Pina ZV De Zaan 2:52.85 200302744 37.29 1:20.82 2:07.02 2:50.20

Evy Bosmans Merlet 2:53.99 200300626 39.21 1:23.55 2:07.88 2:50.20
20. Iris van Duijse ZV De Zaan 2:55.86 200300322 37.89 1:21.43 2:06.92 2:51.62
21. Myrthe Wauters Zwemclub Koewacht 2:53.99 200301272 39.86 1:22.94 2:08.27 2:51.87
22. Ilse Verhoef PSV 2:50.32 200302288 39.90 1:25.40 2:11.30 2:52.43
23. Kiki Fijnaut HGN (SG) 2:50.01 200300706 38.46 1:22.71 2:09.57 2:52.73
24. Suze Kuipers Orca 2:52.41 200301714 39.67 1:24.61 2:10.46 2:53.33
25. Michelle van der Steen ZVVS 2:53.64 200300052 39.06 1:24.41 2:11.53 2:53.43
26. Sanne Vonk VZC  E&P 2:49.63 200301848 37.90 1:22.34 2:09.04 2:54.47
27. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 2:53.33 200300782 40.38 1:25.32 2:11.76 2:55.57
28. Naomi Polinder Swol 1894 2:55.32 200300020 39.51 1:24.68 2:11.31 2:56.49
29. Myrthe Mulder LZ 1886 2:49.05 200300054 1:23.87 2:11.17 2:56.79
30. Quinty Rouschop ZC Valkenburg 2:54.53 200300208 40.24 1:25.92 2:13.42 2:56.92
31. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 2:55.77 200301006 41.92 1:27.42 2:12.24 2:57.24

AFGEM Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 2:53.93 200301692
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 17 Meisjes, 200m wisselslag meisjes minioren 5
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 2:39.14 Marrit Steenbergen NED Dordrecht 03-07-11

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Eva Geilenkirchen Racing Club 2:45.71 200302834 34.39 1:15.08 2:03.40 2:41.64
2. Britta Koehorst De Lansingh 2:42.62 200300246 36.90 1:18.86 2:09.36 2:47.51
3. Judith Houtvast HGN (SG) 2:46.08 200300714 36.64 1:23.91 2:15.81 2:54.57
4. Lynn Joor Het Ravijn 2:50.55 200300550 38.41 1:23.66 2:12.80 2:54.64
5. Ilse Verheij De Rog 2:45.04 200300456 37.74 1:22.56 2:16.66 2:55.57
6. Kim de Jong LZ 1886 2:49.54 200301026 39.09 1:26.18 2:15.57 2:55.67
7. Maaike Issard AZ&PC 2:48.90 200300022 39.37 1:24.62 2:15.91 2:56.78
8. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 2:56.68 200301368 39.56 1:26.28 2:21.26 3:01.34
9. Silke Huisman De Vikings 3:01.47 200301182 40.43 1:25.92 2:18.21 3:01.66

*
10. Brenda Beijering Borger 2:55.88 200300352 40.45 1:27.32 2:20.04 3:02.37
11. Annemiek Huijsmans VZC  E&P 2:58.29 200300028 42.32 1:29.79 2:23.14 3:03.16
12. Amber Celie Oceanus 3:00.06 200300756 41.42 1:28.45 2:27.39 3:04.67
13. Milou ten Koppel Deltasteur 3:05.54 200302572 41.71 1:27.96 2:23.20 3:05.70
14. Amy Koelman De Columbiaan 2:57.28 200300922 41.50 1:30.18 2:24.43 3:05.77
15. Gabriela Topfer PSV 2:58.29 200301764 38.56 1:26.53 2:24.75 3:07.05
16. Willianne Vos De Pinquin 3:00.81 200300050 44.81 1:36.30 2:27.56 3:07.31
17. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 3:02.13 200300302 41.42 1:31.52 2:26.64 3:07.61
18. Babet de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 3:02.89 200301362 43.38 1:30.56 2:25.85 3:08.53
19. Amy-Lynn Zweers De Grunte 3:04.19 200300390 42.14 1:29.85 2:28.00 3:10.80
20. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 3:02.89 200300880 45.06 1:34.33 2:28.86 3:11.72
21. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 3:04.77 200301006 45.92 1:34.43 2:28.48 3:11.89
22. Irina de Ridder ZPC De Zeeuwse Kust 3:05.28 200301224 40.44 1:33.38 2:32.72 3:15.39
23. Nora Brouwer Aquapoldro 3:03.05 200300480 44.12 1:35.48 2:35.29 3:18.98
24. Myrthe Mulder LZ 1886 3:05.86 200300054 45.46 1:39.19 2:34.62 3:20.84

AFGEM Daniëlle Meinema ZVV 3:06.64 200300534
AFGEM Eline Hoekstra OEZA 3:06.93 200301280
AFGEM Suze Kuipers Orca 3:06.93 200301714
AFGEM Kiki Fijnaut HGN (SG) 3:06.98 200300706
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 18 Jongens, 400m vrije slag jongens minioren 6
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 4:42.46 Jorgos Skotanis NED Amsterdam 04-07-10

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 4:38.52 200200003 1:08.18 2:21.48 3:36.17 4:49.14
2. Makai van Haren De Forel 4:56.68 200200627 1:10.54 2:28.70 3:46.76 5:04.07
3. Jarno Koster Arethusa 4:57.38 200200637 1:13.77 2:32.53 3:51.19 5:08.07
4. Itsuki Wakabayashi Kimbria 5:11.97 200202507 1:14.17 2:35.46 3:55.55 5:12.86
5. Tristan Scholten Swol 1894 5:10.85 200201683 1:14.54 2:37.02 3:58.30 5:15.17
6. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 5:09.90 200200231 1:15.56 2:36.98 3:57.61 5:15.69
7. Elroy Schot WZ&PC Purmerend 5:08.29 200200689 1:13.42 2:34.93 3:55.79 5:16.14
8. Dushan de Bruijn De Forel 5:15.99 200201273 1:14.73 2:36.35 3:58.37 5:16.23
9. Luka Bouwman PSV 5:13.83 200201119 1:16.04 2:37.10 3:59.08 5:16.54

10. Sem de Goei WS Twente 5:10.35 200200029 1:14.62 2:38.26 4:02.72 5:23.12
11. Timo Spaans PSV 5:18.98 200201087 1:18.03 2:43.28 4:06.37 5:24.22
12. Gjalt Panjer Aquapoldro 5:21.42 200201943 1:18.96 2:44.20 4:10.22 5:30.94
13. Roel Stoopen ZV Overbetuwe 5:25.16 200201313 1:19.50 2:45.50 4:12.00 5:31.18
14. Wouter Verdoes LZ 1886 5:28.18 200200351 1:17.27 2:43.37 4:10.81 5:31.53
15. Coen Graat Merlet 5:28.04 200201363 1:16.84 2:42.48 4:09.71 5:31.94
16. Niels van Avesaath Kimbria 5:25.62 200202005 1:19.72 2:45.27 4:11.75 5:32.73
17. William de Meij ZV Overbetuwe 5:31.74 200202069 1:17.75 2:44.63 4:11.65 5:33.57
18. Thijs van Erp Swol 1894 5:31.20 200200313 1:19.32 2:45.35 4:11.34 5:34.44
19. Anthony Huynh VZC  E&P 5:27.04 200200605 1:19.39 2:45.84 4:10.95 5:35.88
20. Justin Slootweg SBC2000 5:26.82 200201407 1:18.82 2:47.88 4:16.15 5:41.64
21. Bas van Wieringen De Columbiaan 5:29.10 200200119 1:18.52 2:45.44 4:14.57 5:41.68
22. Guus Hoogduin LZ 1886 5:25.08 200201069 1:19.96 2:47.50 4:17.76 5:47.06
23. Guido Brink ZPC De Zeeuwse Kust 5:33.18 200200199 1:20.32 2:52.74 4:25.34 5:57.81
24. Jelmer Nederhoed LZ 1886 5:32.22 200201349 1:21.27 2:52.83 4:26.99 5:59.92

AFGEM Michiel de Bruijne ZPC De Zeeuwse Kust 5:33.31 200202411
AFGEM Daniël Rykov AZ&PC 5:36.02 200200447
AFGEM Björn de Heus De Kempvis 5:35.98 200201077

NG Thijs Schuurmans WVZ 5:27.67 200201485
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 19 Jongens, 100m rugslag jongens minioren 5
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:14.04 Nyls Korstanje NED Amsterdam 04-07-10

Rang In.tijd 50m 100m

1. Esper Schreurs HGN (SG) 1:17.51 200300433 38.79 1:18.42
2. Rens van Beek Aqua-Novio´94 1:15.56 200300537 37.65 1:18.97
3. Frederik Adema De Granaet 1:21.60 200300253 39.11 1:21.38
4. Sjors Lemmers Merlet 1:18.41 200300555 40.40 1:21.98
5. Stan de Swart PSV 1:23.11 200300535 40.10 1:22.04
6. Luuk Hulleman ZVV 1:17.83 200300189 40.49 1:22.87
7. Lucas Peters PSV 1:22.53 200301325 41.77 1:23.11
8. Finn Kuijpers EZC 1:20.33 200300287 41.60 1:23.33
9. Chris Vogelaar LZ 1886 1:21.68 200302241 40.13 1:23.44

10. Tim Cohen WZ&PC Purmerend 1:22.90 200300685 42.51 1:24.44
11. Matias Jansen Zignea 1:19.82 200300199 41.56 1:24.81
12. Rinze Kroeze Deltasteur 1:23.60 200300489 41.77 1:25.12
13. Niels Zwiers De Devel 1:24.90 200300597 41.79 1:25.25
14. Dylan Jansen LZ 1886 1:24.40 200300817 42.45 1:25.62
15. Rick Offringa OEZA 1:24.67 200300979 41.58 1:25.64
16. Kylian Heederik Swol 1894 1:20.30 200300353 43.47 1:26.43
17. Julian Stok De Devel 1:21.65 200300071 43.15 1:26.61

*
18. Rijk Heere De Futen 1:23.00 200300897 42.45 1:26.76
19. Bjarne Buijs d'Elft 1:25.24 200301089 42.89 1:27.04
20. Perry Laarhoven Numansdorp 1:24.50 200301321 43.61 1:27.69
21. Jarno Bijsterbosch Octopus 1:25.19 200300081 42.70 1:27.86

Tijmen Vierwind Zeester-Meerval 1:22.77 200300135 42.55 1:27.86
23. Nils Mulder SBC2000 1:25.19 200300049 42.83 1:27.99
24. Barry Schot WZ&PC Purmerend 1:24.85 200300321 44.00 1:28.78

AFGEM Raphaël Booiman Wiekslag 1:25.44 200300727
AFGEM Robin Udiljak RZ 1:26.34 200300375
AFGEM Mark van den Berg TriVia 1:26.01 200300369
AFGEM Joris Janssen Aqua-Novio´94 1:26.53 200301311
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 20 Meisjes, 100m vrije slag meisjes minioren 3 en 4
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:11.40 Marritt Steenbergen NED Amsterdam 04-07-10

Rang In.tijd 50m 100m

1. Myrthe Natzijl Borger 1:09.41 200400076 34.64 1:12.09
2. Bridget de Bat De Schelde 1:12.34 200400382 35.21 1:14.77
3. Kim van Dongen Aqua-Novio´94 1:13.82 200400140 36.07 1:14.99
4. Anna van Droffelaar ZVVS 1:12.82 200400258 35.38 1:15.13
5. Alysha de Jong ZPCH 1:14.39 200400086 36.35 1:15.73
6. Jetske Moot De Houtrib 1:18.17 200400230 36.69 1:16.76
7. Noa Teuben De Vikings 1:15.56 200500254 36.13 1:17.62
8. Kyomi Groenhart DZ&PC 1:15.31 200400628 36.70 1:17.82
9. Jelsie van Ruijven LZ 1886 1:20.29 200500282 37.97 1:17.94

10. Isabelle Hekman TriVia 1:15.56 200400496 37.71 1:18.21
11. Sophie Stekelenburg Zwemlust-den Hommel 1:18.54 200400166 37.21 1:18.98
12. Britt van den Boom HGN (SG) 1:16.24 200401178 36.65 1:19.07
13. Lianne Beekman ZVV 1:16.91 200500124 37.34 1:19.30
14. Caroline Bos De Otters Het Gooi 1:20.05 200400278 37.42 1:19.61
15. Luna Hofmeijer WS Twente 1:19.73 200400006 38.79 1:20.24
16. Luna de Vries PSV 1:15.21 200400516 37.05 1:20.39
17. Anique Star LZ 1886 1:18.03 200400446 39.47 1:20.45
18. Ismay Lichtendonk De Grunte 1:17.90 200400622 38.56 1:20.62
19. Cynthia Kugler HGN (SG) 1:17.39 200400020 37.84 1:21.48
20. Talisa Mosk KZC 1:20.09 200400602 38.39 1:21.50
21. Amy Tebben Eurode KZC 1:20.15 200400108 38.47 1:21.63
22. Rinske Bouman De Devel 1:18.45 200400578 38.35 1:21.86
23. Anniek van Boheemen De Haaien 1:18.59 200400920 39.35 1:21.91
24. Nora Weerman Orca 1:19.98 200400620 38.73 1:22.08
25. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:19.19 200402054 40.75 1:22.89
26. Veerle Nieborg TriVia 1:18.65 200400428 38.77 1:22.99
27. Nienke Snel IJsselmeer 1:18.86 200400094 40.07 1:23.04
28. Iris Renkema OEZA 1:20.26 200401030 38.43 1:23.45
29. Luka de Neef Hieronymus 1:17.56 200401824 39.69 1:23.78

Thera Janssen Aqua-Novio´94 1:18.31 200500270 39.87 1:23.78
31. Sanne Lukken Budel 1:19.19 200400030 39.65 1:25.00

*
32. Senna van de Veen ZPC Hoogeveen 1:19.01 200400072 39.87 1:26.63
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 21 Jongens, 100m vrije slag jongens minioren 3 en 4
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:08.22 Tim Korstanje NED Dordrecht 30-06-13

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jason van den Berg Poseidon'56 1:09.69 200400009 34.71 1:11.40
2. Luuk van Rooij PSV 1:10.34 200400581 34.73 1:11.43
3. Chris Verhoeven Nuenen 1:10.56 200400593 35.44 1:11.98
4. Jay de Vries De Devel 1:10.33 200400669 34.28 1:12.60
5. Hessel Broekstra De Vikings 1:14.68 200400253 35.65 1:13.71
6. Simon Claasen ZVV 1:13.92 200400231 36.24 1:13.97
7. Tycho de Jonge KZC 1:15.60 200400411 35.81 1:14.75
8. Jos Vanderliek Eurode KZC 1:14.70 200401479 34.55 1:14.85
9. Luca Bourdjanadze Kimbria 1:13.28 200400787 36.33 1:15.83

10. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:16.58 200500049 37.40 1:16.14
11. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:15.34 200400153 36.66 1:17.06
12. Jacco Nijland ZPC De Hof 1:16.34 200400081 35.57 1:17.42
13. Erik Oldenkamp De Lansingh 1:17.23 200400597 37.70 1:18.06
14. Cas Vandewall Kimbria 1:16.49 200400043 37.90 1:18.11
15. Jaime Fais TriVia 1:13.86 200400291 36.01 1:18.53
16. David Groenewegen PSV 1:15.41 200400469 36.66 1:18.97
17. Chris Siemens De Zeehond '73 1:17.79 200400005 37.20 1:19.49
18. Quint van Haren De Forel 1:15.85 200400215 37.63 1:19.65
19. Steijn Louter Hieronymus 1:18.34 200500793 37.76 1:19.83
20. Florian Houwen Bubble 1:17.98 200400065 37.40 1:19.87
21. Timo Kock De Devel 1:16.98 200400387 38.54 1:20.02
22. Ruben Claasen ZVV 1:15.30 200400229 37.62 1:20.83
23. Meindert Dekkinga Zignea 1:15.91 200400377 37.91 1:20.99
24. Stef Eektimmerman Het Ravijn 1:18.07 200400569 38.11 1:22.56

AFGEM Jochem van Zanten Oceanus 1:19.31 200400249
AFGEM Cyril Coonen ESCA Zwemmen 1:19.29 200400683
AFGEM Marijn Snel IJsselmeer 1:19.36 200400001
AFGEM Robin Schols De Lansingh 1:18.91 200400433
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag meisjes minioren 5
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:15.37 Claire Verkijk NED Dordrecht 01-07-12

Rang In.tijd 50m 100m

1. Britta Koehorst De Lansingh 1:14.38 200300246 37.29 1:17.29
2. Mila Geul Aqua-Novio´94 1:18.09 200300154 40.24 1:21.38
3. Demi van Hulst ZC Valkenburg 1:18.16 200300140 40.29 1:21.54
4. Megan de Hoog De Zeehond '73 1:16.89 200300214 38.96 1:21.67
5. Ilse Verheij De Rog 1:16.82 200300456 40.37 1:21.86
6. Gabriela Topfer PSV 1:21.44 200301764 40.89 1:22.96
7. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 1:22.46 200301896 40.82 1:23.28
8. Annemiek Huijsmans VZC  E&P 1:21.67 200300028 41.23 1:23.74
9. Vera Poelman Aquapoldro 1:22.72 200301130 42.19 1:24.54

10. Maudé Lesscher De Veene 1:24.17 200300018 40.43 1:24.67
11. Lotte Koornneef Racing Club 1:24.17 200303584 42.79 1:25.43
12. Amy-Lynn Zweers De Grunte 1:20.67 200300390 41.67 1:25.49
13. Suze Kuipers Orca 1:22.13 200301714 42.14 1:25.73
14. Isa Verberne HGN (SG) 1:20.79 200301488 41.85 1:25.89

*
15. Wynona van Gelder PSV 1:23.60 200301304 42.32 1:25.97
16. Phine van Zijl Racing Club 1:21.30 200301756 42.32 1:26.06
17. Lindsey Berghuis ZVZ 1:21.50 200300104 41.87 1:26.50
18. Michelle van der Steen ZVVS 1:25.40 200300052 42.56 1:26.68
19. Milou ten Koppel Deltasteur 1:25.26 200302572 42.21 1:26.72
20. Kim Rutters De Kempvis 1:23.37 200302318 42.43 1:27.59
21. Amber Celie Oceanus 1:23.36 200300756 42.94 1:27.77
22. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:21.45 200300880 43.47 1:28.36
23. Sanne Vonk VZC  E&P 1:24.17 200301848 42.92 1:28.73
24. Kim de Jong LZ 1886 1:21.48 200301026 43.63 1:28.81
25. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:24.50 200301004 42.79 1:29.21
26. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 1:23.83 200301006 44.09 1:29.69
27. Lotte Pieterman Swol 1894 1:23.26 200301838 43.24 1:29.91
28. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:24.61 200300782 44.50 1:30.14
29. Emma Sies TriVia 1:24.93 200300732 44.69 1:30.41
30. Babet de Voogd ZPC De Zeeuwse Kust 1:24.42 200301362 43.25 1:31.38
31. Vera Renshof DWK 1:25.84 200301582 45.30 1:32.30

AFGEM Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 1:23.83 200301692
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 23 Jongens, 100m vlinderslag jongens minioren 6
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:10.11 Jurjen Willemsen NED Dordrecht 30-06-02

Rang In.tijd 50m 100m

1. Kirill Hrabcuns AZ&PC 1:14.30 200201221 33.80 1:12.99
2. Maurice Pater TriVia 1:10.87 200200909 32.80 1:13.20
3. Thomas Weening Oceanus 1:15.23 200200523 35.25 1:16.26
4. Gilles Cuijpers Kimbria 1:15.88 200202003 36.31 1:16.84
5. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:14.95 200200669 35.29 1:17.40
6. Jarno Koster Arethusa 1:16.22 200200637 35.64 1:17.51
7. Viktor Koets LZ 1886 1:23.02 200201677 38.13 1:22.08
8. Itsuki Wakabayashi Kimbria 1:15.89 200202507 36.22 1:22.10
9. Sweeder Braakman De Gooye 1:20.44 200200397 36.25 1:22.30

Roel Stoopen ZV Overbetuwe 1:19.65 200201313 37.55 1:22.30
11. Daniël Rykov AZ&PC 1:21.86 200200447 39.75 1:23.04
12. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 1:20.23 200200231 38.71 1:24.26
13. Guus Hoogduin LZ 1886 1:21.94 200201069 39.92 1:24.84
14. Ananye Achintye PSV 1:25.22 200202349 38.66 1:25.29
15. Jelmer Nederhoed LZ 1886 1:23.49 200201349 39.12 1:26.65
16. Ruud Veerman Ed-Vo 1:23.14 200200585 39.61 1:26.88
17. Tristan Kloet Zeelandia 1:19.92 200200063 39.26 1:27.76
18. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:26.32 200201473 40.82 1:29.31
19. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:22.33 200200119 39.67 1:29.39
20. Justin Slootweg SBC2000 1:22.61 200201407 42.29 1:29.53
21. Sebastiaan Botter Racing Club 1:24.41 200200131 43.23 1:29.76
22. Björn de Heus De Kempvis 1:26.73 200201077 41.70 1:30.34
23. Lars Verhalle De Vrije Slag 1:25.24 200200019 42.10 1:30.82
24. Sem de Goei WS Twente 1:17.53 200200029 41.98 1:36.01

AFGEM Lars Hilkens RZ 1:27.64 200201165
AFGEM Robert Speksnijder ZPB H&L 1:25.97 200200429
AFGEM Irvine Henar DWT 1:25.05 200202237

NG Thijs Schuurmans WVZ 1:22.99 200201485
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vlinderslag meisjes minioren 3 en 4
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 33.72 Marritt Steenbergen NED Amsterdam 04-07-10

Rang In.tijd Tijd

1. Myrthe Natzijl Borger 36.89 200400076 36.62
2. Sterre Hendriks VZV Njord 38.74 200401288 36.73
3. Britt van den Boom HGN (SG) 37.51 200401178 38.00
4. Kim van Dongen Aqua-Novio´94 37.60 200400140 38.12

*
5. Noa Teuben De Vikings 37.87 200500254 38.64
6. Sanne Lukken Budel 37.54 200400030 38.86
7. Alysha de Jong ZPCH 38.49 200400086 39.24
8. Mary Kate Farrell DES 40.07 200402870 39.42
9. Isabelle Hekman TriVia 39.79 200400496 39.88

*
10. Rinske Bouman De Devel 37.51 200400578 39.96
11. Zoë Senden ZC Valkenburg 39.03 200400132 40.39
12. Anne Theunissen De Dommelbaarzen 42.00 200401082 40.40
13. Jelsie van Ruijven LZ 1886 40.13 200500282 40.96
14. Anique Star LZ 1886 39.57 200400446 41.12
15. Bridget de Bat De Schelde 38.83 200400382 41.30
16. Cynthia Kugler HGN (SG) 41.77 200400020 41.59
17. Lianne Beekman ZVV 40.20 200500124 41.71

Lize van Stigt LZ 1886 38.88 200401510 41.71
19. Caroline Bos De Otters Het Gooi 41.32 200400278 41.96

*
20. Meike Regeling Orca 39.99 200401006 41.99
21. Nienke Snel IJsselmeer 40.95 200400094 42.92
22. Leonoor van Dijk Racing Club 40.16 200400832 44.15

*
23. Julia Westmijze ESCA Zwemmen 41.55 200500470 44.78
24. Thera Janssen Aqua-Novio´94 40.89 200500270 45.01

AFGEM Sophie Stekelenburg Zwemlust-den Hommel 42.29 200400166
AFGEM Nora Dorsthorst ZVV 42.57 200400874
AFGEM Yente Bouwmeester De Columbiaan 42.61 200500340
AFGEM Lies Eeckhout Kimbria 42.02 200400912



Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014. Dordrecht. www.jaargangfinale.nl
Splash Meet Manager 11, Build 26487 Registered to De Lansingh 30-06-14 16:37 - pagina 25

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 25 Jongens, 50m vlinderslag jongens minioren 3 en 4
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 34.85 Nyls Korstanje NED Dordrecht 05-07-09

Rang In.tijd Tijd

1. Jay de Vries De Devel 35.06 200400669 35.02
2. Luuk van Rooij PSV 36.18 200400581 35.71
3. Jason van den Berg Poseidon'56 35.69 200400009 37.06
4. Max van Schagen De Columbiaan 37.52 200402591 38.03
5. Jaime Fais TriVia 37.12 200400291 38.88
6. Cas Vandewall Kimbria 38.13 200400043 39.13
7. Marijn Snel IJsselmeer 39.68 200400001 39.15
8. Jos Vanderliek Eurode KZC 39.23 200401479 39.26
9. Luca Bourdjanadze Kimbria 39.83 200400787 39.28

10. Chris Verhoeven Nuenen 37.44 200400593 40.04
11. Simon Claasen ZVV 39.32 200400231 40.62
12. Cyril Coonen ESCA Zwemmen 41.25 200400683 41.22
13. Hessel Broekstra De Vikings 41.35 200400253 41.88
14. Quinten ten Dam ZPC De Hof 40.72 200400075 42.06
15. Quinn Heederik Swol 1894 41.46 200400093 42.18
16. Ruben Claasen ZVV 39.23 200400229 42.25
17. Tycho de Jonge KZC 41.69 200400411 42.44
18. Erik Oldenkamp De Lansingh 40.21 200400597 42.92
19. Chris Siemens De Zeehond '73 42.04 200400005 43.12
20. Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 42.50 200500049 43.15

*
21. Juiliano Soliani DAW 40.95 200400353 43.47
22. Pascal Pater GZVW 42.04 200400029 43.50
23. Timo Kock De Devel 42.09 200400387 43.73
24. Quint van Haren De Forel 40.80 200400215 44.19

AFGEM Nicolas Zanoli De Dolfijn 42.72 200500029
AFGEM Jelle in 't Veld Zaltbommel 42.37 200400073
AFGEM Jasper Woolderink WS Twente 42.51 200400301
AFGEM Sijbren Beeksma TriVia 41.77 200400133
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag meisjes minioren 5
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:04.46 Marrit Steenbergen NED Dordrecht 03-07-11

Rang In.tijd 50m 100m

1. Eva Geilenkirchen Racing Club 1:05.84 200302834 32.44 1:07.39
2. Britta Koehorst De Lansingh 1:06.93 200300246 32.52 1:07.72
3. Lynn Joor Het Ravijn 1:07.85 200300550 32.98 1:10.26
4. Imke Beekman HGN (SG) 1:09.37 200301950 33.89 1:10.37
5. Judith Houtvast HGN (SG) 1:09.16 200300714 34.22 1:10.88
6. Lindsey Berghuis ZVZ 1:09.21 200300104 34.43 1:11.21
7. Mila Geul Aqua-Novio´94 1:09.46 200300154 34.53 1:11.89
8. Anisa Groenescheij LZ 1886 1:09.29 200300788 35.37 1:12.53
9. Maaike Issard AZ&PC 1:08.82 200300022 34.99 1:12.91

10. Kim Wiechertjes Borger 1:14.07 200301020 35.61 1:12.95
11. Silke Huisman De Vikings 1:11.93 200301182 34.78 1:13.27
12. Gabriela Topfer PSV 1:11.89 200301764 35.77 1:14.04
13. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 1:12.64 200300666 35.70 1:14.21
14. Megan de Hoog De Zeehond '73 1:09.29 200300214 34.86 1:14.36
15. Jocelyn Horbeek ZPC De Hof 1:12.78 200300302 35.97 1:14.48
16. Annemiek Huijsmans VZC  E&P 1:13.05 200300028 36.04 1:14.70
17. Demi van Hulst ZC Valkenburg 1:11.25 200300140 35.76 1:14.77
18. Brenda Beijering Borger 1:11.51 200300352 35.71 1:14.88
19. Isa Verberne HGN (SG) 1:11.64 200301488 36.26 1:14.99
20. Wynona van Gelder PSV 1:13.03 200301304 35.90 1:15.20
21. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 1:14.51 200301368 35.89 1:15.62
22. Phine van Zijl Racing Club 1:12.35 200301756 36.68 1:16.57
23. Muriel Blok Kimbria 1:14.51 200300030 36.16 1:17.08
24. E. Duarte de Pina ZV De Zaan 1:14.62 200302744 36.55 1:17.32

AFGEM Willianne Vos De Pinquin 1:15.08 200300050
AFGEM Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:15.03 200300880
AFGEM Nora Brouwer Aquapoldro 1:15.12 200300480
AFGEM Amy-Lynn Zweers De Grunte 1:14.82 200300390
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 27 Jongens, 100m vrije slag jongens minioren 5
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:04.29 Nyls Korstanje NED Amsterdam 04-07-10

Rang In.tijd 50m 100m

1. Tim Korstanje Aqua-Novio´94 1:02.18 200300053 30.37 1:04.98
2. Lucas Peters PSV 1:07.36 200301325 32.95 1:07.78
3. Esper Schreurs HGN (SG) 1:07.98 200300433 32.27 1:08.09
4. Rens van Beek Aqua-Novio´94 1:06.86 200300537 32.75 1:09.74
5. Aidan Andersen ZPC De Zeeuwse Kust 1:13.04 200302829 34.16 1:11.18
6. Luuk Hulleman ZVV 1:09.38 200300189 33.90 1:11.55
7. Rick Offringa OEZA 1:10.58 200300979 34.07 1:11.92

Tim Cohen WZ&PC Purmerend 1:10.17 200300685 35.69 1:11.92
9. Finn Kuijpers EZC 1:09.50 200300287 34.10 1:12.20

10. Niels Zwiers De Devel 1:11.80 200300597 34.56 1:12.33
11. Chris Vogelaar LZ 1886 1:10.80 200302241 34.42 1:12.54
12. Rijk Heere De Futen 1:13.14 200300897 35.39 1:12.78
13. Timo Zittersteijn De Rijn 1:11.54 200300025 35.09 1:13.63
14. Sjors Lemmers Merlet 1:09.92 200300555 34.78 1:13.76
15. Jarno Bijsterbosch Octopus 1:11.31 200300081 35.00 1:14.41
16. Stan de Swart PSV 1:12.62 200300535 35.37 1:14.77
17. Ivo Kroes Z en PC Appingedam 1:13.37 200300079 36.04 1:15.02
18. Wesley Zulver ZVVS 1:11.42 200301319 35.74 1:15.13
19. Frederik Adema De Granaet 1:13.29 200300253 36.31 1:16.80
20. Tijmen Vierwind Zeester-Meerval 1:13.00 200300135 35.75 1:16.81
21. Nils Mulder SBC2000 1:10.12 200300049 35.55 1:17.25
22. Antwan Prins Eemsrobben 1:13.13 200300209 36.61 1:18.40

*
23. Stefan Groen De Lansingh 1:11.55 200301179 36.50 1:18.78
24. Julian Stok De Devel 1:13.64 200300071 38.25 1:22.10

AFGEM Perry Laarhoven Numansdorp 1:14.87 200301321
AFGEM Mark van den Berg TriVia 1:13.98 200300369
AFGEM Barry Schot WZ&PC Purmerend 1:14.28 200300321

NG Kenan Cörüz DWT 1:07.23 200300357
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Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2014
Dordrecht, 29-6-2014.

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag jongens minioren 6
29-06-14 Resultaten
Jaargangfinale record 1:01.27 Tom Laarhuis NED Amsterdam 04-07-10

Rang In.tijd 50m 100m

1. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 1:00.68 200200003 30.80 1:02.63
2. Brandon van den Berg Poseidon'56 1:05.03 200200669 31.37 1:04.74
3. Léon van der Geest EZC 1:03.29 200201005 31.43 1:04.96
4. Elroy Schot WZ&PC Purmerend 1:04.88 200200689 31.86 1:05.62
5. Tristan Scholten Swol 1894 1:04.82 200201683 31.31 1:06.07
6. Makai van Haren De Forel 1:05.95 200200627 32.72 1:07.73
7. Maurice Pater TriVia 1:05.46 200200909 32.28 1:07.76
8. Milan Meurs Nuenen 1:05.39 200202079 32.21 1:08.07
9. William de Meij ZV Overbetuwe 1:08.25 200202069 33.10 1:08.31

10. Ruud Veerman Ed-Vo 1:07.15 200200585 33.45 1:08.55
11. Thomas Weening Oceanus 1:05.10 200200523 33.03 1:08.61
12. Sweeder Braakman De Gooye 1:07.64 200200397 33.53 1:08.77
13. Itsuki Wakabayashi Kimbria 1:06.80 200202507 33.15 1:08.85
14. Alex van Waveren Waterland 1:07.36 200201271 32.59 1:09.10
15. Kirill Hrabcuns AZ&PC 1:07.16 200201221 33.65 1:09.17
16. Niels van Avesaath Kimbria 1:08.96 200202005 33.45 1:10.11
17. Dushan de Bruijn De Forel 1:07.95 200201273 33.91 1:10.41
18. Sem de Goei WS Twente 1:07.88 200200029 34.10 1:11.05
19. Luc Mul DAW 1:08.20 200201025 34.44 1:11.91

Luka Bouwman PSV 1:09.43 200201119 34.58 1:11.91
21. Tristan Kloet Zeelandia 1:08.27 200200063 34.75 1:12.61
22. Glenn van Gaalen De Kempvis 1:09.02 200200521 34.95 1:12.86
23. Michiel de Bruijne ZPC De Zeeuwse Kust 1:09.39 200202411 34.99 1:12.88
24. Gjalt Panjer Aquapoldro 1:08.94 200201943 35.74 1:13.32

AFGEM Coen Graat Merlet 1:10.54 200201363
AFGEM Bas van Wieringen De Columbiaan 1:09.82 200200119
AFGEM Jelmer Nederhoed LZ 1886 1:10.37 200201349

NG Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 1:08.45 200203269


